
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

segunda-feira, 20 de março de 2017 Ano IV - Edição nº 00548 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40D8A26350345B0AAE8CB89D17E4F64A



segunda-feira, 20 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 021/2017, De 20 de março de 2017.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0334/2017.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0337/2017.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40D8A26350345B0AAE8CB89D17E4F64A



segunda-feira, 20 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 

 

______________________________________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO – PRAÇA BENEDITO MINA 629‐  CENTRO‐ CEP 46.820‐000‐BONITO‐BA 

CNPJ 16.245.375/0001‐51 FONE  75‐3343‐2161    

 

  
 
 
 
 

DECRETO NO  021/2017 
De 20 de março de 2017 

     
 
 

 “Nomeia agente público e dá 
outras providências.” 

 
 
 
 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO  DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são  conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal 
    
    
      
  RESOLVE: 
 

Art. 1.o - Nomear para o cargo de Diretor do Meio Ambiente,   
criado pela Lei n.º 136/2009, com as alterações da Lei 232/2013, o Sr. JOSÉ 
HEGÍDIO OLIVEIRA BRITO.   
 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3.º - Ficam revogadas as disposições em contrário.  
 

 
 
 Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 20 de março de 2017. 
 
 
 
 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
  Prefeito Municipal 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FFD694F3571B993F8970648168B5246

segunda-feira, 20 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0334/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0334/2017 

   

EM  FAVOR  DO  CREDOR:    WILSON  BORGES 

BRANDAO NETO 

CNPJ/CPF: 042.468.055‐64 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTO  SERVIÇO DE SERVENTE NO LABORATÓRIO DE ANALISE CLINICA DESTA CIDADE 

 TOTAL: R$ 1.852,63(MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E TRES CENTAVOS)

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/03/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F6B2837DF32B3F7F0F8A1736146DFCA

segunda-feira, 20 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0337/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0337/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: PEDRO FERREIRA DE SOUZA CNPJ/CPF: 093.726.285-49 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE A ALUGUEL DE IMOVEL LOCALIZADO 

NO  DISTRITO  DE  CATUABA,  RURAL  DESTA  MUNICIPIO,  PARA  FUNCIONAMENTO  DE 

ALMOXARIFADO PARA SERVIR A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 

E RURAIS.    

TOTAL: R$ 4.000,00(QUATRO MIL REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/03/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40D8A26350345B0AAE8CB89D17E4F64A


		2017-03-20T15:54:24-0300




